PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ХАДА-БУЛАКСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

13 августа 2019 г.

№ 54
п.ст.Хада-Булак
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения

«Хада-Булакское»  № 13  от «19» июля 2017 г.
«О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Хада-Булакское»»
          В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Забайкальского края от 02 декабря 2016 г. № 438 «Об утверждении Методики расчёта нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», Уставом сельского поселения «Хада-Булакское», Совет сельского поселения «Хада-Булакское» решил:
1. Пункт «3.2.1.» изложить в новой редакции: «ежемесячного денежного поощрения в размере 4,4 должностных окладов»
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, обнародования.
          3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
Глава сельского поселения «Хада-Булакское»                                   С.Н. Реутова
PAGE